بدینترتیب فعالین حزب همزمان با تظاهرات و میتینگ اعتراضی امروز، فضای کنفرانس مطبوعاتی را نیز تحت تاثیر قرار دادند و در کنفرانسی که برگزار شده بود تا اسلام را بعنوان یک دین مدافع حقوق بشر جا بزنند، و شیرین عبادی را به عنوان نماینده زنان ایران معرفی کنند، صدای زنان و مردم ستمدیده ایران را به گوش مردم جهان رساندند.

**حزب کمونیست کارگری ایران**
۹ دسامبر ۲۰۰۳ - ۱۸ آذر ۱۳۸۲

از صبح امروز تظاهرات حزب کمونیست کارگری در مقابل ساختمان مقر کمیته نوبل علیه جمهوری اسلامی و در افشای سیاست کمیته صلح نوبل جریان دارد. انعکاس این تظاهرات در رسانه های نروژ و رسانه های بین المللی بسیار وسیع و بیسابقه است.